In   nomine  sanctae    et    indiuiduae    Trimtatis.    Guim    iiumani    generis 

CREATOR  ET  REDEMPTOR   NOSTER  AMICOS    lUBEAT  PARARE  DE    MAMMONAp  iniqui- 

tatis,  qui  cum  defecerimus  recipiant  nos  in  aeternistabernaculis,  patet 

quia  quod  hic  Ghristo  et  sanctis  eorumque  fidelibus  conferptur,  non 

aniittendo  dispergitur,  sed  centuple  recipiendum  in  caelestibus  thesau- 

risconditur.  Cuius  commodi  bénéficie  delectatus,  ego  AN'arnerus/'',  pro 
redemptione  anime  mee  et  uxoris  niee  Legiart  et  pro  saluatione 

sobolis  nostrae,    terram   mei  hereditarii    iuris    Bradomonasterium    et 

1.  Guillaume,  comte  d'Arqués. 
2.  Sur  Gilbert  Crépin,  voir  Guill.  de  Jumièges,  1.  VII,  c.  5,  22. 

3.  L'épiscopat  de  Mauger,  archevêque  de  Rouen,  qui  souscrit  l'acte, 
permet  de  le  resserrer  entre  ces  dates, 

4.  Le  (f  comte  »  Guillaume  est  Guillaume  le  Bâtard.  Sa  souscription 

paraît  requise  non  seulement  pour  authentiquer  l'acte,  mais  parce  que  Bré- 

montier  avait  fait  partie  du  domaine  ducal.  Voy.  plus  haut  n°  10)  l'acte  de 

Richard  II  faisant  donation  de  Brémontier,  sans  doute  en  partie,  l'autre 
partie  étant  inféodée  à  Garnier  (?)  ;  on  peut  encore  supposer  que,  après  avoir 

été  donné,  le  domaine  fut  repris  par  les  ducs  et  concédé  en  fief. 
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Brayl^tellam  elPyroteLum**,  cum  siluis  el  pratis  iiiLeriacentibus  et  aquis 

interfluentibus,  Deo  et  sancto  Petro  et  sancto  V  uandreg-isilo  et  fratri- 

bus  eis  famulantibusj^  in  monasterio  Fontanelle,  perpetuo  habendam,  ad 
usum  uitae  eorum  firma  conlatione  trado.  Quod  ut  inconuulsum  per- 

maneat,  meo  obtentul"^  Normannorum  egreg^ii  comitis  Wilielmi  eius 
manu  deductum  signum  auctoritatis  taie  quisque  subter  uideat  :  S  -]- 

comitis  insup[erque]  in  huius  mee|^  traditionis  temeratorem  siueinfrac- 
torem  interdictionem  archipresulis  Malgerii  factam  eius  [anjnotationis 

hoc    signo   ^f,    his   quoque    consig-nantibus    testibus,   firmatam    et 
datam  et  receptam  sciât.  Signum  f  Vuarneri.  Signum  -J-  Iohanni,  abba- 

tis  \  Sig'num-i-Rodulphicanber[lenci]  ^.p^,  Sig-num -J- Walteri  auunculi 

comitis  "^j  Signum  Rodulfî  malduict,  Signum  -j-  Vuilelmi  paisson... 

Signum  ̂         Signum  f  Henrici  **  de  Ferres  (?),  Signum  -j-  Balduini  *^. 
1^^  Signum®.